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درمکتب امام
رئیس قوه قضائیه: مکتب مقاومت و جهاد

با ترور ها و بمب های سنگرشکن از بین نمی رود

فرمانده اسبق نیروی قدس سپاه گفت: جمهوری اسلامی ایران با 
تمام قوا از حزب الله قهرمان و مقاومت اسلامی دفاع خواهد کرد و بر 

پیمان خود با مردم فلسطین و لبنان استوار است.
ســردار احمد وحیدی، فرمانده اسبق نیروی قدس سپاه در گفت وگویی، 
در واکنش به شهادت سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان توسط رژیم 
تروریست صهیونیستی با بیان اینکه شهید سید حسن نصرالله لبنان را نجات 
داد، صهیونیســت ها را از این کشــور اخراج کرد و موجب سربلندی آن شد، 
اظهار داشت: نهضت مقاومت در داخل فلسطین نیز از حزب الله الگو گرفت و 

رژیم جعلی را به ذلت کشاند.
سردار وحیدی ادامه داد: شهید نصرالله افتخار جهان عرب و کانون امیدی 
برای همه مســتضعفان و مبارزان بود؛ بنابراین رژیم صهیونیستی از او کینه 

شدیدی به دل داشت و برای ترور او یک منطقه وسیع را هدف قرار داد.
وی افزود: این رژیم باطل و کودک کُش در خیال شوم خود تصور می کند 
که کار ســید حسن نصرالله تمام شده اســت، اما این شهید مکتبی را به راه 

انداخت که تا سالیان سال مبارزان دیگری را پرورش خواهد داد.
فرمانده اسبق نیروی قدس سپاه اضافه کرد: حزب الله قوی تر از همیشه در 
این میدان حاضر خواهد شــد و این حضور ان شاءالله به فروپاشی رژیم جعلی 

خواهد انجامید.
ســردار وحیدی درباره واکنش ایران به ترور فرماندهان مقاومت از جمله 
اســماعیل هنیه و سید حسن نصرالله نیز گفت: جبهه مقاومت مولود انقلاب 
اســلامی اســت. جمهوری اســلامی ایران با تمام قوا از حزب الله قهرمان و 
مقاومت اســلامی دفاع خواهد کرد و بر پیمان خود با مردم فلسطین و لبنان 

استوار است.

 سردار وحیدی:

ایران بر عهد خود با مردم فلسطین و لبنان 
استوار است

۱۳ سند همکاری در سفر نخست وزیر روسیه به ایران پیگیری شد. 
در نشست مشترک هیئت های عالی رتبه ایران و روسیه در تهران بر ضرورت 
گســترش همکاری ها و تعاملات دوجانبه و منطقه ای، اجرای هرچه ســریع تر 
موافقتنامه جامع همکاری های ایران و روســیه، تکمیل کریدور شمال - جنوب 

و راه آهن رشت - آستارا و افزایش حجم مبادلات تجاری دو کشور تاکید شد.
محمدرضا عارف، در این نشست با محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در 
غزه و لبنان و همچنین اقدام بزدلانه این رژیم جعلی در شــهادت ســید حسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان، از مواضع سازنده فدراسیون روسیه در این زمینه 
قدردانی و تاکید کرد: اقدامات روسیه در شورای امنیت سازمان ملل می تواند در 

جلوگیری از جنگ و کشتار مردم بی گناه غزه و لبنان بسیار مؤثر باشد.
معــاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه تقویــت همکاری های تهران - 
مسکو موضع اصولی دولت چهاردهم است، تصریح کرد: گسترش همکاری ها با 
کشورهای همسایه از جمله روسیه جایگاه ویژه ای در سیاست خارجی جمهوری 
 اســلامی ایــران دارد و باید در این دوره یادداشــت تفاهم هــای همکاری های

امضا شده بین دو کشور هرچه سریع تر عملیاتی شود.
وی با اشــاره به تجربه مشترک دو کشور در مواجهه با تحریم های آمریکا و 
کشورهای غربی، بر ضرورت تعمیق همکاری ها و روابط در همه زمینه ها و سطوح 

مدیریتی در راستای خنثی سازی این تحریم ها تاکید کرد.
معاون اول رئیس جمهور اهمیت تقویت همکاری های منطقه ای بین ایران و 
روســیه در موضوعات مشترک را خاطرنشان ساخت و تاکید کرد: باید در زمینه 
مســائل مرتبط با دالان زنگزور و کریدور شمال - جنوب بحث و تبادل نظرات 
بیشــتری شود و بر این باور هستیم که هرگونه تغییرات در مرزها و ژئوپلیتیک 

منطقه موجب تنش و سوءاستفاده بازیگران فرامنطقه ای خواهد شد.
  لزوم تکمیل نیروگاه سیریک و واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه هسته ای بوشهر

عــارف همچنین بر تکمیل نیروگاه ســیریک و واحدهــای ۲ و ۳ نیروگاه 
هســته ای بوشــهر با توجه به فاینانس 1/۲ میلیارد دلاری این پروژه تأکید کرد 
و ادامه داد: در کنــار ارتباطات دو جانبه، همکاری های چندجانبه همانند ایران، 
چین و روسیه و اتحادیه های منطقه ای با افزایش رایزنی ها و حضور در تشکل های 

منطقه ای برای حل مشکلات و تقویت روابط منطقه بسیار مؤثر است.
وی ادامه داد: حجم مبادلات تجاری دو کشــور ۲/5 میلیارد دلار است که 
انتظار داریم با تلاش طرفین، سطح روابط تجاری و اقتصادی در  شأن دو کشور 

افزایش یابد.
عارف با تأکید بر اینکه »بسیار خوشحالیم که راهبرد ایران و روسیه توسعه 
همکاری ها در همه زمینه های دوجانبه و چندجانبه است«، تصریح کرد: در کنار 
توسعه همکاری های دو کشور، افزایش ارتباطات از طریق سازوکارهای منطقه ای 
همانند بریکس، شانگهای و اتحادیه اوراسیا بسیار مفید و مؤثر است که تقویت و 
فعال شدن کمیسیون های مشترک دو کشور می تواند در این مسیر کمک کند.

معــاون اول رئیس جمهــور بــر ضرورت نهائــی شــدن موافقتنامه جامع 
همکاری هــای بین ایران و روســیه تأکید کرد و گفت: ایــن توافقنامه می تواند 
مبنای همکاری های دو کشــور باشد که در این راســتا تقویت روابط بانکی دو 

کشور اهمیت اساسی دارد.
وی با اشــاره به همکاری های بســیار خوب ایران و روســیه در زمینه های 
حمل ونقل کالا و مســافر اظهار داشــت: جمهوری اسلامی ایران برای تکمیل و 
حل مشــکلات فنی پروژه های حمل ونقل بین دو کشور از جمله کریدور شمال 
- جنوب و راه آهن رشــت - آستارا آمادگی کامل دارد که در این زمینه علاوه بر 
اجرای هر چه سریع تر پروژه آســتارا - بندرعباس باید راه آهن رشت- آستارا با 

همکاری شرکت های روسی هرچه سریع تر تکمیل و نهائی شود.
عارف ادامه داد؛ در زمینه فعالیت های دانشــگاهی علــم و فناوری، به ویژه 

 هایتک علاقه مند همکاری با یکدیگر هستیم.
  قدردانی از طرف روسی برای نهائی شدن معاهده جامع و امضای آن

 در حاشیه اجلاس سران بریکس 
معاون اول رئیس جمهور با قدردانی از طرف روسی برای نهائی شدن معاهده 
جامع و امضای آن در حاشــیه اجلاس ســران بریکس تصریح کرد: 1۳ ســند 
همکاری در این سفر باید توسط رؤسای کمیسیون های مشترک ایرانی و روسی 
نهائی شــود و همچنین از حمایت های روســیه برای عضویت ایران در اتحادیه 
اوراسیا قدردانی می کنیم و امیدواریم مقدمات عضویت ایران در این اتحادیه در 

اجلاس روز فردا در ارمنستان فراهم شود.
میخائیل میشوســتین، نخست وزیر روســیه نیز در این نشست با اشاره به 
ســابقه تاریخی همکاری های ایران و روسیه مبتنی بر اصول دوستی، همسایگی 
و حسن همجواری تاکید کرد: علاقه مند هستیم همکاری ها و روابط دو کشور با 

توجه به تاکیدات و دستورات مقام های عالی دو کشور به سطوح بالاتری برسد.
وی بر آمادگی روســیه برای تنوع بخشی مبادلات تجاری و اقتصادی بین 
دو کشــور در زمینه های محصولات کشاورزی، کشــتیرانی، انرژی، نفت و گاز، 
خودروســازی، علم و فناوری، داروسازی و تجهیزات پزشکی تاکید کرد و گفت: 
تســهیل ســرمایه گذاری و گســترش همکاری ها از طریق کمیسیون مشترک 

همکاری های دو کشور ضروری است.
 تاکید نخست وزیر روسیه بر اهمیت تکمیل کریدور شمال - جنوب

نخست وزیر روسیه با اشاره به اهمیت تکمیل کریدور شمال - جنوب، تصریح 
کرد: این مســیر ارتباطی با توجه به ظرفیت های ترانزیتی دو کشــور می تواند 
تاثیر مهــم و فراوانی در تقویت همکاری های حمل ونقل کشــورهای منطقه از 
جمله کشورهای اوراسیا داشته باشد و از طرف دیگر می تواند دسترسی روسیه، 
کشورهای منطقه و حاشیه دریای خزر را به بنادر ایرانی در دریای خزر و بازارهای 

منطقه ای در آسیا و آفریقا و بنادر در خلیج  فارس و اقیانوس هند تسهیل کند.
 میشوســتین با اشــاره به افزایش سه برابری دانشــجویان و همچنین افزایش

 5۲ درصدی گردشــگران ایرانی در روسیه افزود: فدراسیون روسیه اهمیت زیادی 
برای توسعه همکاری ها با جمهوری اسلامی ایران قائل است و با توجه به ظرفیت های 

بالای گردشگری میان دو کشور، تقویت همکاری ها در این زمینه گسترش یابد.
نخست وزیر روسیه بر نهائی شدن هرچه سریع تر معاهده جامع بین دو کشور 
تأکید کرد و گفت: این ســند همکاری توسط رئیس جمهور روسیه امضاء شده 

است و امیدواریم در حاشیه اجلاس بریکس در کازان به امضاء برسد.
میشوستین همچنین بر تقویت و توسعه همکاری های مالی و بانکی، استفاده 
از ارزهای دو کشور در مبادلات تجاری و تسهیل همکاری های بخش خصوصی 
ایران و روســیه تأکید کرد و گفت: 1۳ ســند همکاری های بین دو کشــور در 
زمینه های مختلف در کمیســیون مشــترک همکاری های ایران و روسیه نهائی 

شده است که باید در این سفر نهائی و امضا شود.
وی با اشاره به امضای قرارداد صادرات گاز روسیه به ایران در ماه های گذشته 
تصریح کرد: با نهائی شــدن این پروژه ایران می توان به  هاب منطقه ای صادرات 

گاز تبدیل شود.
میشوستین همچنین بر گسترش همکاری ها در حوزه نفت و گاز، استخراج 
نفت از میادین نفت و گازی ایران، نوســازی پالایشــگاه ها، ساخت کارخانه های 
پلیمــری، همکاری های گمرکی، تکمیل نیروگاه حرارتی ســیریک و همچنین 
همکاری های حوزه انرژی تأکید کرد و گفت: فدراسیون روسیه برای تکمیل راه 
آهن رشــت - آستارا آمادگی کامل دارد و تصمیمات لازم در این زمینه از طرف 

روسیه گرفته شده است.
به گزارش ایسنا، نخست وزیر روسیه افزود: با اجرای قراردادهای صادرات غله، 

ایران می تواند به  هاب غله در منطقه تبدیل شود.

پیگیری ۱۳ سند همکاری 
در سفر نخست وزیر روسیه به ایران 

سیدمحمدحسین راجی
در ادامه یادداشــت های پیشین ، قصد داریم از مداخله در کشور نیکاراگوئه 

بگوییم.
نیکاراگوئه کشوری در آمریکای مرکزی است که پایتخت آن ماناگوآ می باشد. 
این کشــور از نظر مساحت بزرگ ترین کشور آمریکای مرکزی است. تا پیش از 
دهــه 1980م و در دوران حاکمیت رؤســای جمهور مورد حمایت آمریکا مانند 
آناستازیو سوموزا در این کشور ، زنان وضعیت قابل قبولی در این کشور نداشتند. 
آن ها از داشــتن دارایی، دسترســی به مراقبت های بهداشتی، دریافت مستقیم 
حقوق یا حضور در آموزش رســمی منع می شدند اما شرایط برای نیکاراگوئه در 
ســال 1980م تغییر کرد. با روی کار آمدن ساندینیستا به رهبری دانیل اورتگا 
بر دیکتاتوری سوموزا غلبه کردند و تا سال 1990 بر نیکاراگوئه حاکم بودند. در 
این دوره بســیاری از مطالبات زنان به آنان اعطا شد و توانستند از حقوق اولیه 

خود برخوردار شوند.
آمریــکا نیز طبق روال همیشــگی ضدیت با رژیم های غیرســرمایه داری و 
ناهمســو با خودش، برنامه کودتا و تغییر رژیم انقلابی را در پیش گرفت. آمریکا 
برای مقابله بــا حکومت اورتگا در نیکاراگوئه، به ایجاد و گســترش »کنتراها« 
روی آورد. کنتراها گروه هایی شورشــی تحت حمایت ایالات متحده بودند که از 
ســال 1979 تا 1990 و با تامین و هدایت ســیا، به براندازی و سرنگونی دولت 

ساندینیستا مشغول بودند. 
ایالات متحده تلاش کرد تا با راه اندازی یک دهه جنگ به وســیله کنتراها 
علیه نیکاراگوئه و همچنین تجهیز گروه های فمینیســت غربگرا، که با حمایت 
بین المللی ایالات متحده به دنبال نادیده گرفتن پیشــرفت ها در حوزه زنان و به 
حاشیه راندن مطالبات واقعی زنان از طریق مطرح کردن حق سقط جنین بودند ، 
فرصت را برای ایجــاد نارضایتی اجتماعی جهت تغییر حزب حاکم فراهم کند. 
در نهایت این تلاش ها باعث شکست انتخاباتی ساندینیستا در سال 1990 شد. 
این در حالی بود که در طول جنگ تخمین زده می شــود که 5000 زن توسط 
کنترا ربوده و در اردوگاه های مخالف نگهداری شــده و دائما مورد آزار جنســی 
قــرار می گرفتند؛ اما این موضوع هیچ گاه مورد نقد جریان فمینیســت غربگرا 

قرار نگرفت.
پس از تغییر حزب حاکم، نیکاراگوئه وارد دوره ای از سه دولت مورد حمایت 
آمریکا شد که در سیاست های خود علاقه چندانی به بهبود کیفیت زندگی زنان 
نداشــتند. سیاست های سرمایه دارانه در نیکاراگوئه برای زنان، بسیار رنج آور بود. 
آموزش دولتی خصوصی شد و مراقبت های بهداشتی عمومی بدون بودجه باقی 
ماند. بخش مشاغل غیررسمی رونق گرفت و شرایط کار به طرز چشمگیری بدتر 
شــد. همچنین بار فقر فزاینده به طور نامتناسبی بر دوش زنان افتاد. اما مجددا 
شــرایط در سال ۲007 تغییر کرد و ساندینیست ها دوباره به قدرت رسیدند. در 
این دوره نیز، همانند دوره اول، مسئله حقوق زنان دوباره به مطرح شد و بسیاری 
از قوانین وضع شــده در دهه 1980 در عمل بهتر اعمال شــدند و جنبش زنان 
جان تازه ای یافت. حتی ســازمان ملل متحد، نیکاراگوئه را در رتبه پنجم برابری 

جنسیتی در جهان برای سه سال متوالی قرار داد. 
از ســال ۲007 تاکنون، سرنگونی حزب ساندینیســتا، که حزب مخالف با 
اســتعمار ایالات متحده در نیکاراگوئه بوده اند ، به یک هدف کلیدی سیاســت 
خارجی ایالات متحده در آمریکای لاتین تبدیل شــده اســت. در سال ۲018، 
ایــالات متحده تلاش کرد تا کودتایی را علیــه رئیس جمهور نیکاراگوئه، دانیل 

اورتگا هماهنگ کند، که مورد شکست واقع شد.
در ماه آوریــل ۲018، پس از آن که دولت اورتگا مجموعه ای از اصلاحات را 
در مؤسسه تامین اجتماعی نیکاراگوئه با افزایش پرداختی بیمه شدگان و کاهش 
مزایای مســتمری بگیران انجام داد که باعث ایجاد اعتراضاتی در میان اقشــار 
مختلف جامعه گردید و پلیــس مجبور به مداخله جدی گردید. همین موضوع 
باعث شد تا سنای ایالات متحده شروع به تحریم این کشور نموده و 1/5میلیون 
دلار را به سازمان های غیر دولتی مخالف دولت نیکاراگوئه برای تداوم اعتراضات 
تزریق کند. همچنین آن ها توانستند قطعنامه ای را نیز توسط دبیرخانه سازمان 
کشورهای آمریکایی سازمان ملل متحد در محکومیت اقدامات دولت نیکاراگوئه 
مصوب کنند. با حمایت آمریکا از گروه های مخالف دولت ، آن ها از همه ابزارهای 
تحریف از جمله دستکاری فیســبوکی استفاده کرده و علاوه بر آن اخبار جعلی 
مرگ دانشــجویان را منتشــر کردند. حمایت از مخالفان صنفی و حتی فعالان 
حقوق زنان نیز برای افزایش شکاف اجتماعی و جنسیتی صورت گرفت و تلاش 
شد تا جامعه ملتهب گردد. از میان گروه های مخالف ، سازمان فمینیستی آزالیا 
ســولیس و ســازمان دهقانی »مداردو مایرنا« از طریق کمک های مالی مؤسسه 

دفاع برای دموکراسی آمریکا تأمین مالی می شدند. 
بعدها مشخص شد که اکثر معترضان از طبقات پایین جامعه نبودند و همه 
از طبقات بالای نیکاراگوئه آمده بودند. این بدان معناست که مسائل تنها بهانه ای 
برای شــروع اعتراضات بوده و توده مردم چنین اعتراضی را راهبری نمی کردند. 
حتی آن دسته از افرادی که از طبقه پایین در اعتراضات مشارکت داشتند و در 
حملات مسلحانه شبانه حضور پیدا می کردند برای هر شب تخریب، دو تا چهار 
برابر حداقل دستمزد روزانه دریافت می کردند. همین عدم همراهی عموم جامعه 
ـ به دلیل اقدامات مناسب اورتگا در حوزه معیشت و اقتصاد ـ باعث شد تا کودتا 

با شکست همراه شده و آرامش به این کشور بازگردد.
دانیل کووالیک، فعال حقوق بشر آمریکایی ، در کتاب خود با نام »نیکاراگوئه: 
تاریخچــه مداخله ایالات متحده و مقاومت« به بررســی ماهیت مخرب تعامل 
ایالات متحده بــا نیکاراگوئه از قرن نوزدهم تاکنون می پردازد. تحلیل کووالیک 
نشــان می دهد کــه چگونه آمریکا با جنگ کثیف کنونی علیــه اورتگا از همان 
تکنیک های پنهان و شیوه های غیراخلاقی استفاده می کند که بارها توسط دولت 
ایالات متحده در طول 150 ســال گذشــته به کار گرفته شده است. او در این 
کتاب تصویری دقیق از سوء اســتفاده های یک ابرقدرت علیه یکی از فقیرترین 
کشــورهای قاره آمریکا ارائه می دهد که تا به امــروز برای دفاع از کرامت و رفاه 
مردمــش می جنگند. همچنین کووالیک مســتندی را ]درباره کودتای ســال 

۲018م[ با عنوان »نیکاراگوئه: بحران آوریل و پشت پرده آن« ساخته است.

نقشه استعمار برای زنان-بخش هجدهم

تجهیز گروه های فمینیست غربگرا در نیکاراگوئه
)رنج زنان نیکاراگوئه با سیاست های سرمایه دارانه(

دشمن را آرام نگذارید
همیشه با بصیرت و با چشمانی باز به دشمنان خیره شوید و آنان را 

آرام نگذارید که اگر آرام گذارید، لحظه ای آرامتان نمی گذارند.
صحیفه امام؛ ج2۱؛ ص۳28 
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سرویس سیاسی-
ســخنگوی وزارت امور خارجــه در واکنش به 
جنایات اخیر رژیم صهیونیستی گفت: کسی که در 
برابر امنیت ملی ایران بایســتد پاسخ این اقدامات 
ماجراجویانه را دریافت می کند. ما شعار نمی دهیم و 
عمل می کنیم و این مسئله را هم نشان دادیم که در 
برابر متجاوزان قاطع می ایستم و دست و پای متجاوز 

را قطع خواهیم کرد.
ناصــر کنعانی ســخنگوی وزارت امــور خارجه صبح 
دوشنبه در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران اظهار 
داشت: ما اهل شعار نیستیم و عمل می کنیم و این مسئله 
را هم نشان دادیم که در برابر متجاوزان قاطع می ایستیم و 

دست و پای متجاوز را قطع خواهیم کرد.
وی گفــت: به لبنان عزیز و دولت و ملت و حزب الله و 
خاصه به خانواده گرانقدر شــهید نصرالله تبریک و تسلیت 
عرض می کنم. سید حسن نصرالله شهید شد اما مکتب او 
زنده اســت و مرام و مکتب او زنده خواهد ماند. وی گفت: 
ما تردیدی نداریم که جبهــه مقاومت و ملت لبنان مرگ 
صهیونیسم و جشن آزادی قدس شریف را در آینده نزدیک 
برگزار خواهند کرد. رژیم غاصب صهیونیســتی از این گونه 
جنایات طرفی نخواهد بست و شکست ترمیم ناپذیر خود را 

با توسل به این جنایات هرگز ترمیم نخواهد کرد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه بیــان کرد: آمریکا نیز 
از این همه جرم و جنایت هیچ دســتاوردی را به دســت 
نخواهد آورد و شکســت های طولانی خــود را در منطقه 
جبران نخواهد کرد. کنعانــی افزود: بلافاصله پس از اقدام 
جنایتکارانه رژیم صهیونیســتی در هدف قراردادن منطقه 
ضاحیه بیروت و اســتفاده از بمب های اهدایی آمریکا برای 
ترور سید حســن نصرالله، جمهوری اســلامی ایران فورا 
اقدامــات بین المللی و حقوقی را در دســتورکار قرارداد و 
باتوجه به حضور آقای عراقچی در نیویورک، وی همان جا 

مواضع ایران را اعلام کرد.
کنعانی تصریح کرد: ما نیز به عنوان وزارت امور خارجه 
فورا بیانیه ای را صادر کردیــم. آقای عراقچی با حضور در 
نشست شورای امنیت ســازمان ملل مواضع ایران را اعلام 
و ضمن محکوم کردن اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی 

خواستار اقدام فوری جامعه جهانی و شورای امنیت شد. 
ســخنگوی وزارت امور خارجه گفــت: آقای عراقچی 
با دبیرکل ســازمان همکاری اســلامی نیز گفت وگو کرد 
و خواســتار برگزاری نشســت فوق العــاده وزرای خارجه  
کشــورهای اسلامی شد و ســفیر ایران در سازمان ملل با 
ارسال نامه به دبیرکل سازمان ملل و رئیس دوره ای شورای 
امنیت خواســتار اقدام فوری در این خصوص شد و در این 

نامه تصریح شد که ایران از حقوق خود دفاع خواهد کرد.
وی ادامه داد: در این نامه ترور شــهید حسن نصرالله 
و مستشار ســپاه را تهدیدی علیه صلح و امنیت منطقه و 
جهان قلمداد کردیم که می تواند به سمت درگیری های و 
تنش های بیشــتر رهنمود کند. دبیرکل سازمان ملل باید 
تقاضاهای جامعه  جهانی، فلسطین لبنان و ایران برای اتخاذ 
اقدامات فوری سازمان ملل اجرائی کند. مجموعه اقدامات 
ایران ادامه دار هست و در مشورت نزدیک با مقامات لبنان 

نیز هستیم.
رژیم صهیونیستی توبیخ می شود

ســخنگوی وزارت امــور خارجه بیان کــرد: معاون 
اول رئیس جمهــور ما با آقای میقاتــی نیز صحبت کرد تا 

اقدامات جدی در دســتورکار لبنان و ایــران قرار بگیرد و 
ما نیز تلاش های سیاسی و حقوقی خود را ادامه می دهیم 
و بدانید که هیچ گونه از اقدامات رژیم صهیونیســتی بدون 
پاســخ نخواهد ماند و این رژیم برای جنایاتی که مرتکب 
شده است بدون توبیخ و تنبیه نخواهد ماند و ایران اقدامات 

متناسب و قاطع خودش را انجام خواهد داد.
کنعانــی بیان کــرد: اطمینان داریم که کشــورهای 
اسلامی از ظرفیت های زیادی برای تنبیه رژیم صهیونیستی 
برخوردار هســتند و ایــن مطالبه و انتظــار به حق ملت 
فلســطین از کشورهای اسلامی است که برای اعمال فشار 
بر رژیم صهیونیستی از ابزار و امکانات خود استفاده کنند 
و شــورای امنیت ســازمان ملل در سایه نقش آفرینی های 
مخرب آمریکا تاکنون نتوانسته از عهده بازدارندگی در برابر 

رژیم صهیونیستی برآید. 
کشورهای اسلامی از ظرفیت خود

 علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا استفاده نکردند
وی افزود: تجربــه کنونی لبنان و تجــارب تجاوزات 
سابق این رژیم به برخی کشــورهای پیرامونی نشان داده 
که تجاوزات رژیم صهیونیستی محدود به جغرافیایی خاص 
نخواهد ماند. بنابراین عقلانیت سیاسی ایجاب می کند که 
کشورهای اسلامی از ظرفیت های خود برای فشار بر رژیم 
صهیونیستی اســتفاده کنند. تلاش های گروه های مردمی 
در مطالبه گری از دولت های اســلامی می تواند مفید باشد. 
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در شرایطی که آمریکا 
از تحریم به  عنوان سلاح در برابر کشورهای اسلامی استفاده 
می کند، شاهدیم که کشورهای اسلامی از ظرفیت های خود 

علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا استفاده نکردند.
ســخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ایران از ابتدای 
بحــران و جنگ در غزه با ضرورت حمایت از فلســطین و 
حفظ ثبات، صلح و امنیت در منطقه دیدگاه های مشخصی 
داشت و اقدامات دیپلماتیک گسترده ای  را با هدف توقف 
جنگ علیه مردم مظلوم فلسطین و جلوگیری از گسترش 
دامنه جنگ انجام داده است. جنگ علیه غزه اشغالگران را 
به هیچ یک از اهداف اعلامی آنها نخواهد رساند و آنها پس 
از تقریبا یک سال جنایت جنگی به هیچ یک از اهداف خود 
نرسیدند و ایران بارها به جامعه جهانی هشدار داد که این 
جنگ می تواند صلح و امنیت منطقه و جهان را تهدید کند.
وی افزود: ایران جنگ طلب نیست و برای صلح، ثبات 
و امنیت تلاش می کند و در برابر هرگونه ماجراجویی علیه 
منافع و امنیت ملی هیچ گاه دســت بسته نبوده و نخواهد 

بود. کســی که در برابر امنیت ملی ایران بایستد پاسخ این 
اقدامات ماجراجویانه را دریافت می کند. ما شعار نمی دهیم 
و عمل می کنیم و این مســئله را هم نشــان دادیم که در 
برابر متجاوزان قاطع می ایســتم و دست و پای متجاوز را 
قطع خواهیم کرد. کنعانی تصریح کرد: اگر شــرایط اقتضا 
کند الی بیت المقدس را تا خود بیت المقدس ادامه خواهیم 
داد و کســی درخصوص توانایی پاسخگویی ایران در برابر 
متجاوزان هیچ تردیدی نکند. رژیم صهیونیســتی و جهان 
ایــن را می دانــد و دیدند که ایران عمل می کند و شــعار 

نمی دهد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: این ترورها و 
جنایت ها رژیم صهیونیســتی را نجات نمی دهد و امنیتی 
را به سرزمین های اشــغالی برنخواهد گرداند، شکاف های 
داخلی آنها را ترمیم نمی کند، اعتماد به نفس شکسته شده 
ارتش رژیم صهیونیســتی را برنخواهد گرداند و چهره این 

رژیم را نزد افکار عمومی جهان پاک نخواهد کرد.
وی ادامــه داد: حلم، صبر و بردباری ما حکیمانه و در 
جهــت حفظ صلح و امنیت منطقه و جهان اســت اما اگر 
زمان اقتضا کند و شــرایط را به عنوان امری ضروری لازم 
ببیند قطعا ایران برای حمایت از امنیت ملی خود و حامیان 

منطقه ای خود ذره ای تردید نمی کند.
مشارکت آمریکا در جنایت علیه مردم لبنان و فلسطین

کنعانی بیان کرد: مســئله فلســطین از مســئولیت 
کشــورهای فرامنطقه ای و مســتقل کــم نمی کند. اینکه 
رژیم صهیونیستی لبنان را بمباران می کند و بازهم تهدید 
می کند که بار دیگر بمباران انجام  می دهد و آمریکا از این 
رژیم حمایت می کند و این ننگ و شــرم در تاریخ آمریکا 
باقی خواهد ماند که از کشــتار بی گناهان و مظلومان دفاع 
می کند و این تجاوز آشکار را دفاع از خود رژیم صهیونیستی 
تلقی می کند.  وی گفت: اعتراف اینکه بمب های یک تنی 
را آمریکا در اختیار رژیم صهیونیستی قرارداده چیزی جز 
مشــارکت آمریکا در جنایات رژیم صهیونیســتی نیست. 
گروه های تروریســتی در منطقه ابزارهای نظام ســلطه به 
منظور پیش برد اهداف آنها هســتند. ایران و پاکستان در 
موضوع مبارزه با تروریسم رویکرد و همکاری های مشترک 
دارند. بی ثباتی منطقه برای امنیت مشترک دو طرف مخل 

است و در مبارزه با تروریسم توافق نظر داریم.
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: مقابله با عوامل 
بی ثباتــی در منطقه و تلاش برای متوقف کردن ماشــین 
جنایت جنگی رژیم صهیونیســتی از سوی ایران تداخلی 

با تداوم تلاش های ما برای گفت وگوهای ســازنده با دنیا و 
کسانی که مایل هستند برای رفع مشکلات و سوءتفاهمات 
با ما تعامل داشته باشــند، ندارد. ما به حمایت از دولت ها 
و ملت هــای منطقــه در برابر تجــاوزات و تهدیدات رژیم 
صهیونیســتی ادامه می دهیم و این رژیــم را عامل اصلی 
ناامنی و بی ثباتی منطقه می دانیم و معتقدیم باید این رویه 
جنایتکارانه و اشغالگرانه رژیم صهیونیستی پایان یابد و به 

دفاع از ملت لبنان و فلسطین تداوم خواهد داشت. 
وی افزود: ما اقدامات گســترده خــود را برای ایجاد و 
گســترش صلح، ثبات و امنیت در منطقه ادامه می دهیم. 
مجمع عمومی ســازمان ملل فرصت مناســبی برای بیان 
مواضــع دیدگاه های ایران از ســوی رئیس جمهور و آقای 
وزیر خارجه بود. مــا در گفت وگوهای خارجی دیدگاه ها و 
رویکردهای خود را مطرح می کنیــم و دیدگاه های طرف 

مقابل را نیز می شنویم.
جزئیات سفر نخست وزیر روسیه به ایران

کنعانی ادامه دارد: در چارچوب برنامه ریزی های صورت 
گرفته سفر نخست وزیر روسیه به ایران امروز انجام می شود. 
وی با آقای عارف و شــخص رئیس جمهــور دیدار خواهد 
داشت. تعدادی از مدیران اقتصادی و فعالین تجاری روسیه 
نیز نخست وزیر این کشور را همراهی می کنند و هماهنگی 
برای پیشــبرد طرح های اقتصادی و تجــاری دو طرف در 

حوزه های مختلف مورد تبادل نظر قرار خواهد گرفت. 
ســخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ســند راهبردی 
همکاری های مشــترک تهران و مسکو برنامه ریزی شده تا 
در زمان مناســب و در سطح مشــخص شده پیش بینی و 
برنامه ریزی شده است. وی تصریح کرد: ایران در حمایت از 
منافع و امنیت ملی خود قاطعانه عمل می کند. ایران کشور 
مهم منطقه ای در حوزه خلیج فارس و غرب آسیا است و به 
طور جدی معتقد به همکاری  با کشورهای منطقه است و 
این را یک اصل اساســی برای ایجاد صلح و ثبات و امنیت 

پایدار منطقه می داند.
 نیازی به اعزام نیروهای داوطلب از سوی ایران

 به منطقه نیست
کنعانی بیان کرد: ما معتقدیم که دولت ها و ملت های 
منطقه از توانایی و اقتــدار لازم برای دفاع از خود در برابر 
تجاوزگری رژیم صهیونیســتی هســتند و نیازی به اعزام 
نیروهای داوطلب از ســوی ایران نیست و هیچ درخواستی 
هم از سوی کسی نداشتیم و اطلاع داریم که آنها نیازی به 

اعزام نیروی انسانی از سوی ما ندارند.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: رژیم صهیونیستی 
به دلیل شکست های متعدد سال های اخیر توان رویارویی 
با گروه هــای مقاومت را ندارد. آنچه در لبنان انجام شــد 
اســتفاده از نیروی هوائی و استفاده از بمب های آمریکایی 
بود. لبنان اثبات کرد که توانایی شکست رژیم صهیونیستی 
را دارد و در ســال ۲00۶ مفتضحانه این رژیم را از جنوب 
لبنان خارج کرد و شکست سنگینی را به آنها تحمیل کرد. 

بنابراین آنها توانایی ایستادگی در برابر این رژیم را دارند.
کنعانــی در پایان خاطرنشــان کرد: همــواره مجمع 
عمومی سازمان ملل فرصتی برای نشست های چندجانبه 
بوده اســت. امســال هم همانند ســال گذشــته نشست 
مشترکی در چارچوب روند آســتانه میان ایران، روسیه و 
ترکیه به منظور حمایت ها از سوریه برگزار شد. طبیعتا در 
چارچوب وجود اراده مشترک این نشست ها و برنامه ها برای 

ادامه گفت وگوها ادامه پیدا خواهد کرد.

كنعانی: دست و پای متجاوز را قطع خواهیم كرد
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 رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح گفت: 
راهگشــای شــهید  و  مؤثر  نقش آفرینی های 
نیلفروشــان برای همیشه ماندگار و یاری بخش 
ادامه دهنــدگان راهش در نیروهای مســلح و 

مدافعان امنیت کشور خواهد بود.
رئیس ســتاد  باقری،  ســردار سرلشــکر محمد 
کل نیروهای مســلح با انتشــار پیامی شهادت سردار 
سرتیپ پاسدار عباس نیلفروشان مستشار عالی نظامی 
جمهوری اســلامی ایران در لبنان را تبریک و تسلیت 

گفت.
در پیام رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح آمده 
است: شهادت پرافتخار سردار عالیقدر و دانشمند سپاه 
اسلام »سرتیپ پاســدار عباس نیلفروشان« مستشار 
عالی نظامی جمهوری اســلامی ایــران در لبنان، که 
همراه رهبر مقتدر مقاومت، دبیرکل مجاهد حزب الله 
»حجت الاسلام والمسلمین شهید سید حسن نصرالله« 
و به دست پلید جنایتکاران صهیونیست به فیض والای 
شهادت نایل شــد را به مقام معظم رهبری و فرمانده 
کل قوا )مدظله العالی(، خانواده معظم شــهید و آحاد 
همرزمان ایشان در جبهه مقاومت اسلامی به ویژه نهاد 
مقدس »ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی« تبریک و 

تسلیت عرض می نمایم.
در این پیام تأکید شده اســت: نقش آفرینی های 
مؤثر و راهگشــای شــهید نیلفروشــان برای همیشه 
ماندگار و یاری بخش ادامه دهندگان راهش در نیروهای 
مســلح و مدافعان امنیت کشــور خواهد بود. او عمر 
بابرکت خود را در مجاهدت و فداکاری در عرصه های 
مختلف انقلاب و نظام اســلامی سپری کرد و پس از 
شــهادت شهید والامقام سرلشــکر پاسدار محمدرضا 
زاهدی میراث دار او در سنگر مستشاری نظامی جبهه 
مقاومت اسلامی شد و در این میدان سترگ هم خوش 

درخشید.
سرلشکر باقری خاطرنشــان کرده است: بی شک 
پرچمی که شــهدای قــدس برای رهایی فلســطین 
و ملت های مســلمان از ســلطه اســتکبار جهانی و 
صهیونیســم خبیث بین الملل به اهتــزاز درآورده اند 
با شــهادت مجاهدان و فرماندهــان مقاومت بر زمین 
نخواهد ماند، بلکه برافراشــته تر از قبل کانون آگاهی، 
بیداری و تقویت روح استکبارستیزی و اقتدار روزافزون 

سازمان عظیم مقاومت اسلامی خواهد شد.
در پایــان این پیام آمده اســت: ســلام و رحمت 

خداوند و اولیــای طاهرینش بر این شــهید عالیقدر 
و دیگر شــهیدان این حادثــه، و لعنــت و نفرین بر 
ســردمداران رژیم ظالم و متجاوز صهیونی و حامیان 

پلید و تبهکار آن باد. 
 سرلشکر سلامی: 

شهید نیلفروشان ثابت قدم و با روحیه بود
در همین راســتا، فرمانده کل ســپاه با اشــاره به 
دیدارهای روزانه خود با ســردار شهید سرلشکر عباس 
نیلفروشــان گفت: وی بســیار ثابت قدم و با روحیه بود 
و هیچ اثری از اضطراب در ســختی ها در ســیمای او 

مشاهده نمی شد.
سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی در دیــدار با خانواده شــهید عباس 
نیلفروشــان ضمن تبریک و تسلیت شهادت این سردار 
عالی قدر گفت: شــهید حاج عباس نیلفروشان یکی از 
فرماندهان بسیار قوی دل، مطمئن، آرام، نجیب، فهیم، 

با شخصیت، مدیر، مدبر و بسیار شجاع و آرام بود.
وی با اشــاره به آشنایی و دوســتی دیرینه خود با 
سردار نیلفروشان و دیدارهای روزانه خود با ایشان افزود: 
تقریبا بیش از ۳0 سال است که با او آشنایی دارم و در 

۶ سال اخیر بسیار نزدیک با حاج عباس مأنوس بودم.
فرمانــده کل ســپاه اظهار کرد: همــه فرماندهان 
عالی مقام سپاه و کسانی که او را می شناسند به زیبایی 

شخصیت برادر عزیزمان حاج عباس را نیک می دانند.
سرلشــکر سلامی با بیان اینکه او یک انسان واقعی 

بود و شــخصیت کامــلا واضحی داشــت، گفت: آنچه 
خداوند برای او مقدر کرده بود، این بود که عمر نورانی 

و با برکتش به شهادت ختم شود.
وی در ادامه شــهادت در کنار سید حسن نصرالله 
را یک فضیلت برای ســردار نیلفروشان دانست و افزود: 
بودن کنار ســید حسن نصرالله و شــهادت در کنار او 
فضیلت می خواهد و انسان با گذر زمان متوجه می شود 

که او با چه افرادی زندگی می کرد.

فرمانده کل ســپاه افزود: معتقد هســتم هر فرد با 
صفت ابدی خود زندگی می کند و با همان صفت پای به 
دنیا می گذارد. به نحوی که وقتی یک انسان به شهادت 
می رسد، درواقع او شــهید به دنیا آمده، در دنیا شهید 

زیسته و حیات دارد و سپس به دنیای باقی می رود.
سرلشکر ســلامی با اشاره به دیدارهای روزانه خود 
با ســردار نیلفروشان، تصریح کرد: ما هر روز یکدیگر را 
ملاقات می کردیم و گفت وگو داشتیم. او بسیار ثابت قدم 
و با روحیه بود و هیچ آثاری از اضطراب در ســختی ها 
در ســیمای او مشــاهده نمی شــد. وی افزود: شهادت 
این عزیزان )ســید حسن نصرالله و نیلفروشان( تغییر و 
تحول تاریخی را در جهان اسلام ایجاد خواهد کرد. این 
خون ها بسیار گران بها و با ارزش هستند که روی زمین 
ریخته شده و شهادت بهترین تقدیر و سرنوشتی بود که 

می توانست برای سردار نیلفروشان اتفاق بیفتد.
فرمانده کل ســپاه در ادامه از شــهادت در راه خدا 
به عنــوان بالاترین درجه نزد خداونــد یاد کرد و گفت: 
مطابق آیات قرآن بالاتر از شهادت درجه ای وجود ندارد 
و شــهدا از اینکه خداوند چنیــن موهبتی به آنها داده، 

شادمان هستند.
به گزارش ایرنا، سرلشــکر سلامی در پایان با بیان 
اینکه با استعانت از روح همه این شهدا راه آنها را ادامه 
خواهیم داد، گفت: امروز چشــمان ملت ایران در رثای 

این شهدا اشک بار و قلب ها نیز غمگین است.

سرلشکر باقری: نقش آفرینی های مؤثر و راهگشای شهید نیلفروشان برای همیشه ماندگار خواهد شد 

رئیس قوه قضائیه گفت: امروز جمهوری اسلامی 
ایران بیش از گذشــته از جریان مقاومت و به طور 

خاص از حزب الله لبنان حمایت می کند.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، حجت الاســلام 
والمسلمین غلامحسین محســنی اژه ای در نشست دیروز 
شورای عالی قوه قضائیه، ضمن اشــاره به شهادت مجاهد 
کبیــر و پرچمــدار مقاومــت، دبیرکل حــزب الله لبنان، 
سید حســن نصرالله، به دســت جنایتکار رژیم صهیونی 
اظهارداشت: سید حســن نصرالله بیش از ۳0 سال، بدون 
وقفه، در راه خدا و در برابر بدترین و رذل ترین دشــمنان 
اســلام و بشریت جهاد مخلصانه کرد. سید حسن همچون 
حاج قاســم، دانش آموخته ممتاز مکتب اسلام ناب بود که 
با راهنمایی و ارشــادات حضرت امام)ره( و رهبری معظم 
انقلاب، پایه گذار مجموعه ای مقاوم شد که در این مجموعه، 
فرماندهان و جوانان غیوری تربیت شــده اند و بدون  تردید 
راه مقاومت و راه حزب الله توسط این جوانان و فرماندهان 
شجاع و دلیر، با قدرت و استواری طی خواهد شد و پرچم 

مقاومت هرگز زمین نخواهد ماند.
محســنی اژه ای با برشــمردن خصایص و ویژگی های 

شهید سید حسن نصرالله، افزود: شهید سید حسن نصرالله 
همچون شهید حاج قاسم سلیمانی، ملتزم به مبانی دینی 
بــود و هیچ چیز جز پیروزی جبهه حق را آرزو نداشــت؛ 
ولایتمداری و التزام و عشــق به ولایت از دیگر ویژگی های 
سید مقاومت بود. شهید سید حسن، امور را مبتنی بر دین 

و عقلانیت پیش می برد و هیچ گاه در مسیر مقاومت و جهاد، 
یأس به خود راه نمی داد و از شرایط سخت و صعب، هراسی 
نداشــت. وی ادامه داد: امروز میلیون ها انسان در ممالک 
اســلامی تقاضا و درخواست پیوســتن به صف رزمندگان 
مقاومت در لبنــان و غزه را دارند تا با صهیونیســت های 

جنایتکار به نبرد و جهاد بپردازند؛ امروز جمهوری اسلامی 
ایران بیش از گذشته از جریان مقاومت و به طور خاص از 
حزب الله لبنان حمایت می کند؛ دشمنان بدانند که مکتب 
مقاومت و جهاد، با ترور ها و سنگرشــکن ها و جنگنده های 
کذایی از بین نمی رود و یقیناً انتقام سخت شهدای والامقام 
محور مقاومت به دست مؤمنین از جنایتکاران صهیونیستی 

گرفته خواهد شد.
 نامه های مردمی را با نگاه ویژه بررسی کنید

رئیــس قوه قضائیــه در ادامه به ســفر اخیر خود به 
اســتان ســمنان بیان داشــت: یکی دیگــر از موضوعات 
ضروری در جریان ســفر های اســتانی و ملاقات با مردم 
آن اســت که نامه های واصله از جانب آن هــا را با عنایت 
و توجه ویــژه ای مورد پیگیری و رســیدگی قرار دهیم و 
در حد توان و اســتطاعت در راســتای رفع مشکل مردم 
که در نامه ها قید شــده کوشا و ســاعی باشیم. این مردم 
کــه، ولی نعمت کارگزاران نظام هســتند با یک امیدی در 
ملاقات با مــا، نامه های خود را ارائــه می دهند و ما نباید 
تحت هیچ شرایطی به نامه های آنها، نگاه سرسری و عادی 

داشته باشیم.

شامگاه یکشنبه یک تن از مرزداران هنگ مرزي زابل 
حین حراست و پاسداري از مرزهاي شرقي کشور به درجه 

رفیع شهادت نائل آمد.
بــه گــزارش خبرگزاري پلیس، شــامگاه شــنبه، یک تن از 
مــرزداران هنگ مرزي زابــل به نام »امیر احمــد امیري« حین 
حراست و پاســداري از مرزهاي جنوب شرقي کشور توسط افراد 
مسلح ناشناس در آن سوي مرز مورد اصابت گلوله قرار گرفت که 
با توجه به شــدت جراحت وارده در منطقه هیرمند به درجه رفیع 

شهادت نائل آمد.
گفتني است؛ شهید ســتواندوم »امیرمحمد امیري« مجرد و 
ساکن استان خراسان رضوي، شهرستان »درگز« بود که در راه پر 

افتخار حفاظت از میهن به شهادت رسید.
 شهادت یک سرباز وظیفه در هنگ مرزی جکیگور

خبر دیگر اینکه، فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان 

گفت: مامــوران گروهان مرزی مورتان هنگ مــرزی جکیگور با 
گروهک تروریستی درگیر و یکی از مأموران جان برکف مرزبانی در 

این حمله ناجوانمردانه به فیض شهادت نائل شد.
سردار رضا شــجاعی اظهار داشــت: مأموران گروهان مرزی 
مورتان هنگ مرزی جکیگور حین حمل جیره غذایی و پشتیبانی 
از مرزبانان در محورهای مواصلاتی در حوالی روســتای پشامک از 
توابع شهرستان راسک مورد حمله گروهک تروریستی قرار گرفتند 
و طی این حمله مرزبانان غیور با اعضای این گروهک درگیر شدند.
شــجاعی با بیان اینکه مــرزداران با برتری آتش ســنگین و 
تحمیــل تلفات متصور، اظهار داشــت: در این حمله ناجوانمردانه 
وظیفــه »مهدي بلوچــی« از کارکنان جان برکــف هنگ مرزی 

جکیگور به فیض شهادت نائل آمد.
به گفته وی، تلاش برای دستگیری عاملان شهادت مرزبانان 

وظیفه شناس آغاز شده است.

گفتنی است؛ شهید وظیفه »مهدي بلوچی« اهل سنت، مجرد 
و ساکن استان سیستان و بلوچستان شهرستان نیکشهر بود که در 

راه پر افتخار حفاظت از میهن به شهادت رسید.
 شهادت یکی از کارکنان یگان تکاوری شهرستان خاش 

همچنین سرپرســت یگان تــکاوری عمار یگان هــای ویژه 
پاســداران فراجا از ترور ناجوانمردانه استواریکم »رامین ولایتی« 
یکی از کارکنان خدوم یگان تکاوری شهرســتان خاش توســط 

تروریست های مسلح گروهک تروریستی جیش الظلم خبر داد.
ســرهنگ محمد خرمی گفت: شــامگاه یکشــنبه، گروهک 
تروریســتي جیش الظلــم به صورت کاملا بزدلانــه اقدام به ترور 
استواریکم رامین ولایتی، از کارکنان یگان تکاوری کرد و وی را به 

صورت ناجوانمردانه به شهادت رساند.
وی افزود: تروریست ها همچنان تحت تعقیب هستند و اخبار 

تکمیلی متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

شهادت 2 مرزبان و یک تکاور یگان ویژه فراجا در حمله تروریستی زابل، جکیگور و خاش


